
Schéma zapojení baterie k  průtokovým 
ohřívačům

91 033     

Upozornění
Rameno baterie je volně propojené
s výstupem z ohřívače vody, po uzavření páky 
může docházet (vlivem zvýšení objemu vody v 
ohřívači) k odkapávání vody z ramena baterie. 
Toto nelze považovat za netěsnost nebo vadu 
baterie

Přívod studené 
vody do baterie

Výstup teplé vody
z ohřívače

Vstup studené 
vody do ohřívače

Přívod studené 
vody do baterie

Výstup teplé vody
z ohřívače

Vstup studené 
vody do ohřívače

Přívod studené 
vody do baterie

Výstup teplé vody
z ohřívače

Vstup studené 
vody do ohřívače

Přívod studené 
vody do baterie

Výstup teplé vody
z ohřívače

Vstup studené 
vody do ohřívače

Schéma zapojení baterie k  průtokovým 
ohřívačům

91 033     

Upozornění
Rameno baterie je volně propojené
s výstupem z ohřívače vody, po uzavření páky 
může docházet (vlivem zvýšení objemu vody v 
ohřívači) k odkapávání vody z ramena baterie. 
Toto nelze považovat za netěsnost nebo vadu 
baterie

Schéma zapojení baterie k  průtokovým 
ohřívačům

91 033     

Upozornění
Rameno baterie je volně propojené
s výstupem z ohřívače vody, po uzavření páky 
může docházet (vlivem zvýšení objemu vody v 
ohřívači) k odkapávání vody z ramena baterie. 
Toto nelze považovat za netěsnost nebo vadu 
baterie

Schéma zapojení baterie k  průtokovým 
ohřívačům

91 033     

Upozornění
Rameno baterie je volně propojené
s výstupem z ohřívače vody, po uzavření páky 
může docházet (vlivem zvýšení objemu vody v 
ohřívači) k odkapávání vody z ramena baterie. 
Toto nelze považovat za netěsnost nebo vadu 
baterie


